
 
P OŘA D  B O H O S L U Ž E B  D R A H O T U Š E  

v týdnu od 29.11. do 6.12. L.P.2020 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA HODINA BOHOSLUŽBY        

8:00 
Za rodiče Ryparovy, bratra 
Františka Rypara a celou 

živou rodinu 

        

          
29.11. 

Ne 

 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ 

ŽEHNÁNÍ ADVENTNÍCH 

VĚNCŮ 

 

 
Nyní na bohoslužbě může být 

20 lidí 
        

      30.11. 
Po 

sv. Ondřej, apoštol  
 

   
     

1.12. 
Út 

Úterý po 1. neděli adventní  8:00 
Za zemřelou Olgu Šustkovou 

a živou rodinu 
        

2.12. 
St 

Středa po 1. neděli adventní    
        

3.12. 
Čt  

 Sv. Františka Xaverského    
        

4.12. 
Pá 

 Pátek po 1. neděli adventní  17:00 Za zemřelé prarodiče a bratra 
        

5.12. 
So 

Sobota po 1. neděli adventní  7:00 

Drahotuše 
 

        

8:00 
Za rodinu Keprdovu 

a Tománkovu 
        

  
        6.12. 

Ne 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

          

 
 

Ohlášky 29.11.2020 
− Nyní na bohoslužbě může být 20 lidí. Mše svatá bude jen pro ty, kteří 

mají úmysl na mši. Pokud jich bude méně, může přijít do počtu další. 
Prosím, aby se přišli zapsat do sákristie, jak rodina která má úmysl, tak 
i další do počtu. 

− Z důvodu stále trvajících opatření nebudou roráty v takovém provedení, 
jak je známe. Bude pouze mše svatá ráno. 


